

Winemex Blue 101, dobbel sone

Artikkelnummer: 910.21.2006.2

49 910,00 kr

EAN: 5703347902031

G

Opplev den perfekte vinopplevelsen med Thermex Winemex 101. Denne avanserte vinkjøleren holder vinen din på optimal temperatur og beskytter den mot sollys og vibrasjoner. Med plass til 101 flasker og det flotte designet, er Winemex 101 den ideelle vinkjøleren for enhver vinentusiast.

Thermex Winemex 101 er et vinkjøleskap av høy kvalitet designet for å lagre og presentere dine viner på den beste måten. Dette vinkjøleskapet er det perfekte valget for vinentusiaster og profesjonelle som ønsker å lagre og servere sine viner under optimale forhold.

En av de største fordelene med Thermex Winemex 101 er at den kan bygges inn i et høyskap og dermed bli en integrert del av kjøkkenet ditt.

Skapet kan lagre opptil 101 flasker vin. Dette gjør den ideell for lagring og organisering av en stor samling av viner. Vinkjøleskapet har også et stilig design som passer inn i ethvert kjøkken eller spisestue. Thermex Winemex 101 kan brukes som innebygd eller frittstående enhet etter ønske. Et virkelig vakkert vinskåp som gir deg enkel oppbevaring av en betydelig vinsamling på kjøkkenet. Skapet ventilerer seg selv og har kullfilter for å sikre et luktfritt, temperaturregulert klima inne i skapet. Den er laget av materialer av høy kvalitet som sikrer at den vil vare i mange år.

En av de mest imponerende egenskapene til Thermex Winemex 101 er dets avanserte temperaturkontrollsystem. Dette systemet gjør det mulig å stille inn temperaturen mellom 5 og 22 grader i 2 forskjellige kjølesoner slik at du kan ha forskjellig temperatur i hver del, f.eks. en for hvitvin og en for rødvin, som lar deg lagre vinen din på optimal temperatur. Dette er spesielt viktig siden temperaturen kan påvirke smaken, aromaen og holdbarheten til vinen din.

Vinkjøleskapet har også en stillestående kompressor, noe som gjør det perfekt for oppbevaring av vin hjemme eller på kontoret. Kompressoren er også energieffektiv, noe som betyr at du kan lagre vinene dine uten å måtte bekymre deg for en høy strømregning.

Totalt sett er Thermex Winemex 101 det ideelle valget for vinentusiaster og profesjonelle som ønsker å lagre og servere vinene sine under de beste forhold. Dette vinkjøleskapet er ikke

